MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2712/2021 Em 02 de dezembro de 2021

S8 ..««
CHEFE GABINETE

DesÇinaçé! ioj GeE:.çlpediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4739/2021 de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana, que
vistoriaram o local e não ó necessidade de implementar redutor de velocidade na rua
ndicada

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALÃ&ãLVA
Chefe/de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S3P7M3Y8K2V0K7J0
		2021-12-22T15:28:14-0300